Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №25

с углубленным изучением отдельных предметов г.Россоши
Россошанского муниципального района

Воронежской области

Приказ

От 30.08.2013 № 139

«Об утверждении перечня доплат по педагогическим работникам, работающим в рамках эксперимента по
внедрению ФГОС ООО в 5х классах; положения об установлении оплаты педагогическим работникам за

неаудиторные Занятия »
На основании приказа департамента образования молодежной политики Воронежской области от 30.04.2013г. №
448 , приказываю:

1 .Производить доплату педагогическим работникам, работающим в 5х классах в размере 10% :

Предмет Ф.И.О. педагога
математика Демченко Диана Анатольевна
русский язык Ивлева Людмила Евгеньевна

Хайменова Людмила Николаевна
Реутова Лилия Ивановна

информатика Павличенко Маргарита Алексеевна
биология Шишова Ирина Анатольевна
география Трефилова Тамара Федоровна
история Козютенко Светлана Ильинична
технология Митривели Илона Юрьевна

Лемешко Юрий Алексеевич
музыка Дочкина Антонина Петровна
обществознание Серкин Николай Александрович
англ.яз. Зацарная Марина Сергеевна

Плющева Людмила Николаевна ( с 11 сентября)

2. Производить доплату педагогическим работникам, работающим в 5х классах в размере 10% проводящих часы
дополнительного образования:

Наименование объединений Кол-во часов Ф.И.О. педагога
Экология города 2 Шишова Ирина Анатольевна
Камертон 3 Швечикова Лариса Ивановна
Россошанская слобода 3 Дочкина Антонина Петровна
Фокус - Покус 2 Швечикова Лариса Ивановна
Сфера знаний 2 Демченко Диана Анатольевна
ИНФО мир 2 Павличенко Маргарита Алексеевна
Белая ладья 2 Швечикова Лариса Ивановна
Твое здоровье 2 Копылов Александр Иванович
Игрусичи 2 Копылов Александр Иванович
Тайны русского языка 2 Хайменова Людмила Николаевна
Школьная газета «Переменка» i

гроссог 2
Реутова Лилия Ивановна
Ивлева Людмила Николаевна

Здесь Родины моей исток 2 Козютенко Светлана Ильинична
Народное творчество 2Л ... 5 -------------------- Митривели Илона Юрьевна

Занятия (Приложение №1)
Директор школы

7‘

оплаты педагогическим работникам за неаудиторные

В.Ф.Ловцова

Д. А.Демченко
Л.Е.Ивлева qJLc.
Л.Н. Хайменова

И.Реутова
М. А. Павличенко
И.А.Шишова

С приказом ознакомлены:

А.И.Копылов
А.П.Дочкина
Л.И. Швечикова )//
И. А.Шишова г
Л.Н. Плющева
М. С. Зацарная

4

\

Н.А. Серкин
А.П.Дочкина
Ю.А. Лемешко
И.Ю.
С.И. Козютенко
Т.Ф.Трефилова
0 J .

С